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69 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Schwimmen T1 Radfahren nach Rad T2 Laufen Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. M AK 25 RLM08 ULBRICH Tobias 2000 TWIN Neumarkt 1. 00:09:46.17 00:48 44. 00:27:17.07 12. 00:37:50.39 00:36 1. 00:13:23.26 1. 00:51:49.21

2. 1. M AK 30 RLM10 WITTMANN Thomas 1995 TWIN Neumarkt 16. 00:10:36.21 00:55 1. 00:26:13.85 3. 00:37:44.17 00:26 4. 00:13:54.74 2. 00:52:04.59

3. 1. M AK 16 - 17 RLM65 WALTER Lennart 2009 La Carrera TriTeam Rothsee 5. 00:09:53.53 00:46 33. 00:27:06.07 4. 00:37:44.68 00:28 6. 00:13:59.44 3. 00:52:11.49

4. 2. M AK 25 RLM06 BAUER Luca 1999 TWIN Neumarkt 14. 00:10:35.30 00:54 4. 00:26:18.49 8. 00:37:47.67 00:34 7. 00:14:05.11 4. 00:52:26.01

5. 3. M AK 25 RLM05 MEYER Philipp 1997 Timeless Planet Viktoria Augsburg I 7. 00:10:30.44 00:49 12. 00:26:26.59 5. 00:37:45.07 00:33 9. 00:14:15.14 5. 00:52:32.80

6. 4. M AK 25 RLM46 HOTTEBART Hugo 1996 MRRC München 31. 00:11:19.25 00:48 8. 00:26:21.39 15. 00:38:27.94 00:29 2. 00:13:38.18 6. 00:52:34.86

7. 1. M AK 20 RLM13 WECHSLER Jonas 2005 TSG 08 Roth guttenberger+partner II2. 00:09:48.04 00:48 35. 00:27:07.86 1. 00:37:43.58 00:33 11. 00:14:22.59 7. 00:52:38.56

8. 2. M AK 20 RLM62 FRISCH Bastian 2001 La Carrera TriTeam Rothsee 27. 00:11:06.20 00:50 16. 00:26:33.41 18. 00:38:29.59 00:30 3. 00:13:43.93 8. 00:52:43.05

9. 5. M AK 25 RLM61 FRISCH Tim 1999 La Carrera TriTeam Rothsee 9. 00:10:32.12 00:53 5. 00:26:19.17 2. 00:37:44.16 00:31 17. 00:14:42.68 9. 00:52:57.55

10. 1. M AK 35 RLM16 HEINING Tobias 1988 Post SV Tria Nürnberg 6. 00:10:26.75 00:53 14. 00:26:29.57 10. 00:37:48.82 00:30 20. 00:14:46.47 10. 00:53:04.75

11. 1. M AK 40 RLM51 DELS Christopher 1984 Böhnlein Sports Bamberg 36. 00:11:25.36 00:49 3. 00:26:17.93 23. 00:38:31.37 00:31 10. 00:14:16.19 11. 00:53:17.68

12. 2. M AK 35 RLM31 HUFNAGEL Lukas 1989 TSV Jahn Freising 1861 24. 00:10:59.59 00:44 21. 00:26:46.57 19. 00:38:29.98 00:30 13. 00:14:25.09 12. 00:53:24.38

13. 2. M AK 16 - 17 RLM32 WEIß Vincent 2008 TSV Jahn Freising 1861 3. 00:09:49.63 00:47 39. 00:27:10.21 6. 00:37:46.26 00:37 28. 00:15:04.54 13. 00:53:27.02

14. 6. M AK 25 RLM01 WIEHLER Jonas 1999 Timeless Planet Viktoria Augsburg I 4. 00:09:50.55 00:53 34. 00:27:06.45 11. 00:37:49.27 00:31 33. 00:15:14.34 14. 00:53:34.04

15. 3. M AK 16 - 17 RLM43 PERTSCHI Jonas 2008 Tri-Team Schongau 19. 00:10:46.68 00:48 28. 00:26:59.67 28. 00:38:33.65 00:33 19. 00:14:44.65 15. 00:53:51.07

16. 2. M AK 30 RLM30 LUFF Simon 1995 TV 1848 Erlangen II 22. 00:10:56.31 00:49 22. 00:26:47.43 24. 00:38:32.19 00:35 21. 00:14:51.27 16. 00:53:57.96

17. 3. M AK 30 RLM63 LOBER Adrian 1993 La Carrera TriTeam Rothsee 13. 00:10:34.42 00:53 6. 00:26:19.58 7. 00:37:46.66 00:36 42. 00:15:39.15 17. 00:54:01.03

18. 4. M AK 30 RLM48 BUZA Bence 1992 MRRC München 18. 00:10:39.36 00:47 30. 00:27:01.89 16. 00:38:28.08 00:35 27. 00:14:59.31 18. 00:54:01.55

19. 5. M AK 30 RLM71 EHEHALT Stefan 1992 TSV Chieming Triathlon 29. 00:11:10.37 00:52 13. 00:26:29.05 22. 00:38:30.94 00:34 25. 00:14:57.77 19. 00:54:02.18

20. 7. M AK 25 RLM09 NODERER Gabriel 1996 TWIN Neumarkt 28. 00:11:07.75 00:48 17. 00:26:34.62 19. 00:38:29.98 00:33 29. 00:15:05.12 20. 00:54:08.03

21. 6. M AK 30 RLM54 TÜRK Matthias 1993 Böhnlein Sports Bamberg 23. 00:10:58.59 00:59 15. 00:26:30.16 13. 00:38:27.27 00:37 30. 00:15:07.52 21. 00:54:11.05

22. 1. M AK 18-19RLM45 BUßMANN Florian 2006 Tri-Team Schongau 34. 00:11:22.05 00:49 10. 00:26:24.11 29. 00:38:34.30 00:33 32. 00:15:12.48 22. 00:54:18.81

23. 3. M AK 20 RLM56 MÜLLER Johannes 2003 run & bike Kelheim 21. 00:10:55.18 00:53 20. 00:26:43.55 21. 00:38:30.79 00:31 38. 00:15:23.58 23. 00:54:25.35

24. 8. M AK 25 RLM59 SCHIEN Thomas 1996 run & bike Kelheim 30. 00:11:10.73 01:01 11. 00:26:24.37 31. 00:38:35.21 00:38 35. 00:15:16.00 24. 00:54:28.46

25. 9. M AK 25 RLM36 HALMHEU Florian 1998 Toolcraft-Team Arriba Göppersdorf 38. 00:11:29.17 00:59 46. 00:27:24.14 50. 00:39:51.51 00:42 5. 00:13:56.97 25. 00:54:30.11

26. 2. M AK 18-19RLM21 BARTH Moritz 2007 TV Planegg-Krailling 47. 00:11:49.21 00:52 37. 00:27:08.32 48. 00:39:48.84 00:36 8. 00:14:07.83 26. 00:54:32.25

27. 4. M AK 20 RLM03 MAHL Tim 2001 Timeless Planet Viktoria Augsburg I26. 00:11:04.83 00:54 19. 00:26:37.98 33. 00:38:36.57 00:42 34. 00:15:15.21 27. 00:54:33.07

28. 3. M AK 18-19RLM42 HRYSANTHOPOULOS Leandros2007 Tri-Team Schongau 51. 00:11:53.59 00:48 29. 00:27:00.45 35. 00:39:41.70 00:31 12. 00:14:24.31 28. 00:54:36.86

29. 10. M AK 25 RLM28 SCHANZE Claudio 1997 TV 1848 Erlangen II 56. 00:12:01.71 00:49 24. 00:26:52.43 36. 00:39:42.39 00:36 14. 00:14:27.74 29. 00:54:45.57

30. 3. M AK 35 RLM27 KERN Sebastian 1987 TV 1848 Erlangen II 33. 00:11:20.82 00:51 2. 00:26:16.83 14. 00:38:27.81 00:35 45. 00:15:47.91 30. 00:54:49.97

31. 5. M AK 20 RLM66 FILIPP Maximilian 2002 WSV Bad Tölz 8. 00:10:31.63 00:51 40. 00:27:10.88 26. 00:38:33.04 00:33 44. 00:15:47.86 31. 00:54:53.79

32. 11. M AK 25 RLM74 HILBURGER Jannik 1998 TSV Chieming Triathlon 25. 00:11:02.46 00:54 18. 00:26:37.37 27. 00:38:33.24 00:43 43. 00:15:40.20 32. 00:54:56.34

33. 4. M AK 35 RLM19 TEIXEIRA RIBEIRO Philipp 1990 Post SV Tria Nürnberg 35. 00:11:22.44 00:55 47. 00:27:24.70 34. 00:39:41.39 00:39 18. 00:14:43.82 33. 00:55:04.00

34. 12. M AK 25 RLM49 WIEßMEIER Moritz 1999 MRRC München 32. 00:11:19.53 00:50 7. 00:26:19.70 17. 00:38:28.77 00:39 48. 00:16:07.15 34. 00:55:14.39

35. 7. M AK 30 RLM34 GERSTER Tim 1991 TSV Jahn Freising 1861 15. 00:10:36.03 00:50 38. 00:27:09.13 30. 00:38:34.89 00:38 47. 00:16:04.43 35. 00:55:17.20

36. 6. M AK 20 RLM17 WOLFARTH Nick 2003 Post SV Tria Nürnberg 45. 00:11:46.08 00:50 36. 00:27:08.25 39. 00:39:44.06 00:42 26. 00:14:58.79 36. 00:55:23.91

37. 7. M AK 20 RLM57 MÜLLER Jonathan 2005 run & bike Kelheim 20. 00:10:52.43 00:50 23. 00:26:51.23 25. 00:38:32.73 00:39 51. 00:16:16.46 37. 00:55:27.94

38. 5. M AK 35 RLM18 LOTT Lars 1990 Post SV Tria Nürnberg 39. 00:11:31.51 00:47 48. 00:27:24.83 38. 00:39:42.97 00:29 39. 00:15:25.20 38. 00:55:36.64

39. 8. M AK 20 RLM26 MARIENFELD Yannick 2002 TV 1848 Erlangen II 41. 00:11:39.00 00:52 41. 00:27:11.87 36. 00:39:42.39 00:30 41. 00:15:29.08 39. 00:55:41.21

40. 9. M AK 20 RLM33 VON KÜLMER Jonas 2001 TSV Jahn Freising 1861 37. 00:11:26.53 00:52 49. 00:27:26.68 40. 00:39:44.24 00:41 37. 00:15:19.83 40. 00:55:44.31

41. 4. M AK 18-19RLM24 WEISS Simon 2007 TV Planegg-Krailling 40. 00:11:37.29 00:54 45. 00:27:17.85 49. 00:39:49.09 00:39 36. 00:15:18.41 41. 00:55:45.57

42. 4. M AK 16 - 17 RLM41 BUßMANN Julius 2008 Tri-Team Schongau 12. 00:10:34.28 00:49 42. 00:27:12.21 32. 00:38:35.46 00:31 53. 00:16:49.04 42. 00:55:55.08

43. 13. M AK 25 RLM67 OSTERMEIR Lukas 1999 WSV Bad Tölz 42. 00:11:41.09 00:53 57. 00:28:25.36 54. 00:40:59.40 00:40 16. 00:14:38.93 43. 00:56:17.71

44. 8. M AK 30 RLM07 REINDL Daniel 1995 TWIN Neumarkt 57. 00:12:01.93 00:50 25. 00:26:53.63 41. 00:39:45.18 00:33 49. 00:16:08.46 44. 00:56:26.60

45. 9. M AK 30 RLM37 SICHERT Andreas 1991 Toolcraft-Team Arriba Göppersdorf 60. 00:12:55.23 00:49 50. 00:27:28.66 58. 00:41:12.35 00:30 22. 00:14:53.51 45. 00:56:35.83

46. 14. M AK 25 RLM72 SCHAAR Florian 1998 TSV Chieming Triathlon 49. 00:11:51.92 00:56 56. 00:28:23.97 57. 00:41:11.72 00:36 24. 00:14:56.97 46. 00:56:44.59

47. 10. M AK 20 RLM23 OESTEREICH Sascha 2001 TV Planegg-Krailling 58. 00:12:49.24 00:44 51. 00:27:37.48 55. 00:41:09.80 00:31 31. 00:15:10.84 47. 00:56:50.94

48. 5. M AK 18-19RLM14 BITTNER Luis Christian 2006 TSG 08 Roth guttenberger+partner II48. 00:11:51.40 00:48 53. 00:28:16.77 51. 00:40:55.21 00:43 40. 00:15:26.79 48. 00:57:04.39

49. 15. M AK 25 RLM22 GLEIßNER Julian 1999 TV Planegg-Krailling 46. 00:11:46.13 00:56 32. 00:27:04.33 42. 00:39:45.65 00:36 52. 00:16:46.69 49. 00:57:08.10

50. 11. M AK 20 RLM12 HÖRA Luis Valentino 2005 TSG 08 Roth guttenberger+partner II43. 00:11:42.70 00:51 43. 00:27:14.21 44. 00:39:46.97 00:30 55. 00:16:58.36 50. 00:57:15.10

51. 12. M AK 20 RLM47 HUMBERT Julien Antoine 2002 MRRC München 44. 00:11:44.08 00:44 58. 00:28:28.05 52. 00:40:55.46 00:34 50. 00:16:10.94 51. 00:57:40.02

52. 5. M AK 16 - 17 RLM44 HÄUSERER Leopold 2009 Tri-Team Schongau 10. 00:10:32.93 00:52 9. 00:26:24.08 9. 00:37:48.13 00:34 66. 00:19:24.66 52. 00:57:46.06

53. 1. M AK 50 RLM02 BORSUTZKY Olaf 1975 Timeless Planet Viktoria Augsburg I53. 00:11:56.94 00:57 26. 00:26:53.85 46. 00:39:47.75 00:41 58. 00:17:19.88 53. 00:57:47.77

54. 13. M AK 20 RLM25 AHRWEILER Nick 2005 TV Planegg-Krailling 55. 00:11:58.65 00:49 27. 00:26:58.66 43. 00:39:45.98 00:43 61. 00:17:44.75 54. 00:58:13.30

55. 16. M AK 25 RLM29 KITTELMANN Jack 1998 TV 1848 Erlangen II 17. 00:10:36.46 00:52 54. 00:28:18.99 45. 00:39:47.19 00:37 63. 00:18:04.91 55. 00:58:28.82

56. 10. M AK 30 RLM53 KRIENES Patrick 1994 Böhnlein Sports Bamberg 54. 00:11:57.77 00:51 55. 00:28:22.76 56. 00:41:10.95 00:31 54. 00:16:51.95 56. 00:58:33.72

57. 6. M AK 35 RLM73 FRITZENWENGER Florian 1988 TSV Chieming Triathlon 52. 00:11:54.14 00:53 31. 00:27:02.05 47. 00:39:48.35 00:39 64. 00:18:19.85 57. 00:58:46.48

58. 11. M AK 30 RLM52 KUSCHER Vadim 1994 Böhnlein Sports Bamberg 50. 00:11:53.45 00:53 52. 00:28:11.03 53. 00:40:57.35 00:41 59. 00:17:20.40 58. 00:58:58.48

59. 12. M AK 30 RLM35 RUDZKI Korbinian 1992 TSV Jahn Freising 1861 61. 00:13:09.93 01:05 62. 00:29:49.24 62. 00:44:03.63 01:02 15. 00:14:28.48 59. 00:59:33.41

60. 13. M AK 30 RLM20 HUBBERT Henning 1991 Post SV Tria Nürnberg 63. 00:13:45.91 00:56 60. 00:29:20.32 60. 00:44:02.06 00:43 23. 00:14:56.94 60. 00:59:41.23

61. 14. M AK 20 RLM11 BITTNER Mark 2005 TSG 08 Roth guttenberger+partner II11. 00:10:33.03 00:48 63. 00:31:04.46 59. 00:42:25.27 00:28 56. 00:17:03.84 61. 00:59:56.81

62. 15. M AK 20 RLM75 WIRNSHOFER Jonas 2001 TSV Chieming Triathlon 65. 00:14:26.79 00:51 59. 00:28:44.77 61. 00:44:02.44 00:40 46. 00:16:01.88 62. 01:00:43.83

63. 2. M AK 40 RLM69 OPITZ Tobias 1981 WSV Bad Tölz 62. 00:13:21.20 01:07 61. 00:29:45.47 63. 00:44:13.05 00:51 60. 00:17:24.09 63. 01:02:27.62

64. 1. M AK 45 RLM50 MIRSKY Alex 1979 MRRC München 66. 00:14:29.12 01:01 65. 00:32:38.38 67. 00:48:08.16 00:55 57. 00:17:11.12 64. 01:06:13.42

65. 7. M AK 35 RLM55 WEIGAND Johannes 1990 Böhnlein Sports Bamberg 64. 00:13:50.39 01:04 66. 00:32:48.19 65. 00:47:41.89 00:46 62. 00:17:52.04 65. 01:06:19.39

66. 6. M AK 16 - 17 RLM68 GEHR Niklas 2008 WSV Bad Tölz 59. 00:12:53.27 01:03 67. 00:33:29.24 64. 00:47:24.93 00:59 67. 00:20:08.57 66. 01:08:32.11

67. 16. M AK 20 RLM39 LASTINGER Stefan 2002 Toolcraft-Team Arriba Göppersdorf 67. 00:14:31.35 01:15 64. 00:32:18.90 66. 00:48:05.19 00:32 68. 00:20:25.96 67. 01:09:02.65

68. 14. M AK 30 RLM38 BERNS Kevin 1991 Toolcraft-Team Arriba Göppersdorf 69. 00:15:50.52 01:06 68. 00:34:12.73 69. 00:51:08.62 00:42 65. 00:19:10.57 68. 01:11:00.40

69. 1. M AK 55 RLM70 LEMM Thorsten 1966 WSV Bad Tölz 68. 00:14:33.44 01:35 69. 00:34:56.03 68. 00:51:04.21 00:51 69. 00:21:02.49 69. 01:12:56.73

DNF - M AK 35 RLM04 SCHUMANN Christopher 1990 Timeless Planet Viktoria Augsburg I 00:11:15.91 01:02 - - - -
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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Schwimmen T1 Radfahren nach Rad T2 Laufen Gesamtzeit

DNF - M AK 20 RLM15 REHM Sebastian 2004 TSG 08 Roth guttenberger+partner II 00:11:34.04 00:59 - - - -

DNF - M AK 25 RLM64 MACHER Florian 1999 La Carrera TriTeam Rothsee 00:11:48.59 00:49 - - - -

DNF - M AK 20 RLM58 MARGGRAF Carlo 2001 run & bike Kelheim 01:00:16.00 - - - - -

Altersklassenwertung

Altersklasse M AK 16 - 17
3. 1. M AK 16 - 17 RLM65 WALTER Lennart 2009 La Carrera TriTeam Rothsee 2. 00:09:53.53 00:46 3. 00:27:06.07 1. 00:37:44.68 00:28 1. 00:13:59.44 1. 00:52:11.49

13. 2. M AK 16 - 17 RLM32 WEIß Vincent 2008 TSV Jahn Freising 1861 1. 00:09:49.63 00:47 4. 00:27:10.21 2. 00:37:46.26 00:37 3. 00:15:04.54 2. 00:53:27.02

15. 3. M AK 16 - 17 RLM43 PERTSCHI Jonas 2008 Tri-Team Schongau 5. 00:10:46.68 00:48 2. 00:26:59.67 4. 00:38:33.65 00:33 2. 00:14:44.65 3. 00:53:51.07

42. 4. M AK 16 - 17 RLM41 BUßMANN Julius 2008 Tri-Team Schongau 4. 00:10:34.28 00:49 5. 00:27:12.21 5. 00:38:35.46 00:31 4. 00:16:49.04 4. 00:55:55.08

52. 5. M AK 16 - 17 RLM44 HÄUSERER Leopold 2009 Tri-Team Schongau 3. 00:10:32.93 00:52 1. 00:26:24.08 3. 00:37:48.13 00:34 5. 00:19:24.66 5. 00:57:46.06

66. 6. M AK 16 - 17 RLM68 GEHR Niklas 2008 WSV Bad Tölz 6. 00:12:53.27 01:03 6. 00:33:29.24 6. 00:47:24.93 00:59 6. 00:20:08.57 6. 01:08:32.11

Altersklasse M AK 18-19
22. 1. M AK 18-19RLM45 BUßMANN Florian 2006 Tri-Team Schongau 1. 00:11:22.05 00:49 1. 00:26:24.11 1. 00:38:34.30 00:33 3. 00:15:12.48 1. 00:54:18.81

26. 2. M AK 18-19RLM21 BARTH Moritz 2007 TV Planegg-Krailling 3. 00:11:49.21 00:52 3. 00:27:08.32 3. 00:39:48.84 00:36 1. 00:14:07.83 2. 00:54:32.25

28. 3. M AK 18-19RLM42 HRYSANTHOPOULOS Leandros2007 Tri-Team Schongau 5. 00:11:53.59 00:48 2. 00:27:00.45 2. 00:39:41.70 00:31 2. 00:14:24.31 3. 00:54:36.86

41. 4. M AK 18-19RLM24 WEISS Simon 2007 TV Planegg-Krailling 2. 00:11:37.29 00:54 4. 00:27:17.85 4. 00:39:49.09 00:39 4. 00:15:18.41 4. 00:55:45.57

48. 5. M AK 18-19RLM14 BITTNER Luis Christian 2006 TSG 08 Roth guttenberger+partner II4. 00:11:51.40 00:48 5. 00:28:16.77 5. 00:40:55.21 00:43 5. 00:15:26.79 5. 00:57:04.39

Altersklasse M AK 20
7. 1. M AK 20 RLM13 WECHSLER Jonas 2005 TSG 08 Roth guttenberger+partner II1. 00:09:48.04 00:48 6. 00:27:07.86 1. 00:37:43.58 00:33 2. 00:14:22.59 1. 00:52:38.56

8. 2. M AK 20 RLM62 FRISCH Bastian 2001 La Carrera TriTeam Rothsee 7. 00:11:06.20 00:50 1. 00:26:33.41 2. 00:38:29.59 00:30 1. 00:13:43.93 2. 00:52:43.05

23. 3. M AK 20 RLM56 MÜLLER Johannes 2003 run & bike Kelheim 5. 00:10:55.18 00:53 3. 00:26:43.55 3. 00:38:30.79 00:31 7. 00:15:23.58 3. 00:54:25.35

27. 4. M AK 20 RLM03 MAHL Tim 2001 Timeless Planet Viktoria Augsburg I 6. 00:11:04.83 00:54 2. 00:26:37.98 6. 00:38:36.57 00:42 5. 00:15:15.21 4. 00:54:33.07

31. 5. M AK 20 RLM66 FILIPP Maximilian 2002 WSV Bad Tölz 2. 00:10:31.63 00:51 8. 00:27:10.88 5. 00:38:33.04 00:33 9. 00:15:47.86 5. 00:54:53.79

36. 6. M AK 20 RLM17 WOLFARTH Nick 2003 Post SV Tria Nürnberg 12. 00:11:46.08 00:50 7. 00:27:08.25 8. 00:39:44.06 00:42 3. 00:14:58.79 6. 00:55:23.91

37. 7. M AK 20 RLM57 MÜLLER Jonathan 2005 run & bike Kelheim 4. 00:10:52.43 00:50 4. 00:26:51.23 4. 00:38:32.73 00:39 12. 00:16:16.46 7. 00:55:27.94

39. 8. M AK 20 RLM26 MARIENFELD Yannick 2002 TV 1848 Erlangen II 9. 00:11:39.00 00:52 9. 00:27:11.87 7. 00:39:42.39 00:30 8. 00:15:29.08 8. 00:55:41.21

40. 9. M AK 20 RLM33 VON KÜLMER Jonas 2001 TSV Jahn Freising 1861 8. 00:11:26.53 00:52 11. 00:27:26.68 9. 00:39:44.24 00:41 6. 00:15:19.83 9. 00:55:44.31

47. 10. M AK 20 RLM23 OESTEREICH Sascha 2001 TV Planegg-Krailling 14. 00:12:49.24 00:44 12. 00:27:37.48 13. 00:41:09.80 00:31 4. 00:15:10.84 10. 00:56:50.94

50. 11. M AK 20 RLM12 HÖRA Luis Valentino 2005 TSG 08 Roth guttenberger+partner II10. 00:11:42.70 00:51 10. 00:27:14.21 11. 00:39:46.97 00:30 13. 00:16:58.36 11. 00:57:15.10

51. 12. M AK 20 RLM47 HUMBERT Julien Antoine 2002 MRRC München 11. 00:11:44.08 00:44 13. 00:28:28.05 12. 00:40:55.46 00:34 11. 00:16:10.94 12. 00:57:40.02

54. 13. M AK 20 RLM25 AHRWEILER Nick 2005 TV Planegg-Krailling 13. 00:11:58.65 00:49 5. 00:26:58.66 10. 00:39:45.98 00:43 15. 00:17:44.75 13. 00:58:13.30

61. 14. M AK 20 RLM11 BITTNER Mark 2005 TSG 08 Roth guttenberger+partner II3. 00:10:33.03 00:48 15. 00:31:04.46 14. 00:42:25.27 00:28 14. 00:17:03.84 14. 00:59:56.81

62. 15. M AK 20 RLM75 WIRNSHOFER Jonas 2001 TSV Chieming Triathlon 15. 00:14:26.79 00:51 14. 00:28:44.77 15. 00:44:02.44 00:40 10. 00:16:01.88 15. 01:00:43.83

67. 16. M AK 20 RLM39 LASTINGER Stefan 2002 Toolcraft-Team Arriba Göppersdorf 16. 00:14:31.35 01:15 16. 00:32:18.90 16. 00:48:05.19 00:32 16. 00:20:25.96 16. 01:09:02.65

DNF - M AK 20 RLM15 REHM Sebastian 2004 TSG 08 Roth guttenberger+partner II 00:11:34.04 00:59 - - - -

DNF - M AK 20 RLM58 MARGGRAF Carlo 2001 run & bike Kelheim 01:00:16.00 - - - - -

Altersklasse M AK 25
1. 1. M AK 25 RLM08 ULBRICH Tobias 2000 TWIN Neumarkt 1. 00:09:46.17 00:48 12. 00:27:17.07 5. 00:37:50.39 00:36 1. 00:13:23.26 1. 00:51:49.21

4. 2. M AK 25 RLM06 BAUER Luca 1999 TWIN Neumarkt 5. 00:10:35.30 00:54 1. 00:26:18.49 3. 00:37:47.67 00:34 4. 00:14:05.11 2. 00:52:26.01

5. 3. M AK 25 RLM05 MEYER Philipp 1997 Timeless Planet Viktoria Augsburg I 3. 00:10:30.44 00:49 6. 00:26:26.59 2. 00:37:45.07 00:33 5. 00:14:15.14 3. 00:52:32.80

6. 4. M AK 25 RLM46 HOTTEBART Hugo 1996 MRRC München 10. 00:11:19.25 00:48 4. 00:26:21.39 6. 00:38:27.94 00:29 2. 00:13:38.18 4. 00:52:34.86

9. 5. M AK 25 RLM61 FRISCH Tim 1999 La Carrera TriTeam Rothsee 4. 00:10:32.12 00:53 2. 00:26:19.17 1. 00:37:44.16 00:31 8. 00:14:42.68 5. 00:52:57.55

14. 6. M AK 25 RLM01 WIEHLER Jonas 1999 Timeless Planet Viktoria Augsburg I 2. 00:09:50.55 00:53 11. 00:27:06.45 4. 00:37:49.27 00:31 11. 00:15:14.34 6. 00:53:34.04

20. 7. M AK 25 RLM09 NODERER Gabriel 1996 TWIN Neumarkt 8. 00:11:07.75 00:48 7. 00:26:34.62 8. 00:38:29.98 00:33 10. 00:15:05.12 7. 00:54:08.03

24. 8. M AK 25 RLM59 SCHIEN Thomas 1996 run & bike Kelheim 9. 00:11:10.73 01:01 5. 00:26:24.37 10. 00:38:35.21 00:38 12. 00:15:16.00 8. 00:54:28.46

25. 9. M AK 25 RLM36 HALMHEU Florian 1998 Toolcraft-Team Arriba Göppersdorf 12. 00:11:29.17 00:59 13. 00:27:24.14 14. 00:39:51.51 00:42 3. 00:13:56.97 9. 00:54:30.11

29. 10. M AK 25 RLM28 SCHANZE Claudio 1997 TV 1848 Erlangen II 16. 00:12:01.71 00:49 9. 00:26:52.43 11. 00:39:42.39 00:36 6. 00:14:27.74 10. 00:54:45.57

32. 11. M AK 25 RLM74 HILBURGER Jannik 1998 TSV Chieming Triathlon 7. 00:11:02.46 00:54 8. 00:26:37.37 9. 00:38:33.24 00:43 13. 00:15:40.20 11. 00:54:56.34

34. 12. M AK 25 RLM49 WIEßMEIER Moritz 1999 MRRC München 11. 00:11:19.53 00:50 3. 00:26:19.70 7. 00:38:28.77 00:39 14. 00:16:07.15 12. 00:55:14.39

43. 13. M AK 25 RLM67 OSTERMEIR Lukas 1999 WSV Bad Tölz 13. 00:11:41.09 00:53 16. 00:28:25.36 15. 00:40:59.40 00:40 7. 00:14:38.93 13. 00:56:17.71

46. 14. M AK 25 RLM72 SCHAAR Florian 1998 TSV Chieming Triathlon 15. 00:11:51.92 00:56 15. 00:28:23.97 16. 00:41:11.72 00:36 9. 00:14:56.97 14. 00:56:44.59

49. 15. M AK 25 RLM22 GLEIßNER Julian 1999 TV Planegg-Krailling 14. 00:11:46.13 00:56 10. 00:27:04.33 12. 00:39:45.65 00:36 15. 00:16:46.69 15. 00:57:08.10

55. 16. M AK 25 RLM29 KITTELMANN Jack 1998 TV 1848 Erlangen II 6. 00:10:36.46 00:52 14. 00:28:18.99 13. 00:39:47.19 00:37 16. 00:18:04.91 16. 00:58:28.82

DNF - M AK 25 RLM64 MACHER Florian 1999 La Carrera TriTeam Rothsee 00:11:48.59 00:49 - - - -

Altersklasse M AK 30
2. 1. M AK 30 RLM10 WITTMANN Thomas 1995 TWIN Neumarkt 3. 00:10:36.21 00:55 1. 00:26:13.85 1. 00:37:44.17 00:26 1. 00:13:54.74 1. 00:52:04.59

16. 2. M AK 30 RLM30 LUFF Simon 1995 TV 1848 Erlangen II 5. 00:10:56.31 00:49 5. 00:26:47.43 6. 00:38:32.19 00:35 3. 00:14:51.27 2. 00:53:57.96

17. 3. M AK 30 RLM63 LOBER Adrian 1993 La Carrera TriTeam Rothsee 1. 00:10:34.42 00:53 2. 00:26:19.58 2. 00:37:46.66 00:36 9. 00:15:39.15 3. 00:54:01.03

18. 4. M AK 30 RLM48 BUZA Bence 1992 MRRC München 4. 00:10:39.36 00:47 7. 00:27:01.89 4. 00:38:28.08 00:35 7. 00:14:59.31 4. 00:54:01.55

19. 5. M AK 30 RLM71 EHEHALT Stefan 1992 TSV Chieming Triathlon 7. 00:11:10.37 00:52 3. 00:26:29.05 5. 00:38:30.94 00:34 6. 00:14:57.77 5. 00:54:02.18

21. 6. M AK 30 RLM54 TÜRK Matthias 1993 Böhnlein Sports Bamberg 6. 00:10:58.59 00:59 4. 00:26:30.16 3. 00:38:27.27 00:37 8. 00:15:07.52 6. 00:54:11.05
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69 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Schwimmen T1 Radfahren nach Rad T2 Laufen Gesamtzeit

35. 7. M AK 30 RLM34 GERSTER Tim 1991 TSV Jahn Freising 1861 2. 00:10:36.03 00:50 8. 00:27:09.13 7. 00:38:34.89 00:38 10. 00:16:04.43 7. 00:55:17.20

44. 8. M AK 30 RLM07 REINDL Daniel 1995 TWIN Neumarkt 10. 00:12:01.93 00:50 6. 00:26:53.63 8. 00:39:45.18 00:33 11. 00:16:08.46 8. 00:56:26.60

45. 9. M AK 30 RLM37 SICHERT Andreas 1991 Toolcraft-Team Arriba Göppersdorf 11. 00:12:55.23 00:49 9. 00:27:28.66 11. 00:41:12.35 00:30 4. 00:14:53.51 9. 00:56:35.83

56. 10. M AK 30 RLM53 KRIENES Patrick 1994 Böhnlein Sports Bamberg 9. 00:11:57.77 00:51 11. 00:28:22.76 10. 00:41:10.95 00:31 12. 00:16:51.95 10. 00:58:33.72

58. 11. M AK 30 RLM52 KUSCHER Vadim 1994 Böhnlein Sports Bamberg 8. 00:11:53.45 00:53 10. 00:28:11.03 9. 00:40:57.35 00:41 13. 00:17:20.40 11. 00:58:58.48

59. 12. M AK 30 RLM35 RUDZKI Korbinian 1992 TSV Jahn Freising 1861 12. 00:13:09.93 01:05 13. 00:29:49.24 13. 00:44:03.63 01:02 2. 00:14:28.48 12. 00:59:33.41

60. 13. M AK 30 RLM20 HUBBERT Henning 1991 Post SV Tria Nürnberg 13. 00:13:45.91 00:56 12. 00:29:20.32 12. 00:44:02.06 00:43 5. 00:14:56.94 13. 00:59:41.23

68. 14. M AK 30 RLM38 BERNS Kevin 1991 Toolcraft-Team Arriba Göppersdorf 14. 00:15:50.52 01:06 14. 00:34:12.73 14. 00:51:08.62 00:42 14. 00:19:10.57 14. 01:11:00.40

Altersklasse M AK 35
10. 1. M AK 35 RLM16 HEINING Tobias 1988 Post SV Tria Nürnberg 1. 00:10:26.75 00:53 2. 00:26:29.57 1. 00:37:48.82 00:30 3. 00:14:46.47 1. 00:53:04.75

12. 2. M AK 35 RLM31 HUFNAGEL Lukas 1989 TSV Jahn Freising 1861 2. 00:10:59.59 00:44 3. 00:26:46.57 3. 00:38:29.98 00:30 1. 00:14:25.09 2. 00:53:24.38

30. 3. M AK 35 RLM27 KERN Sebastian 1987 TV 1848 Erlangen II 3. 00:11:20.82 00:51 1. 00:26:16.83 2. 00:38:27.81 00:35 5. 00:15:47.91 3. 00:54:49.97

33. 4. M AK 35 RLM19 TEIXEIRA RIBEIRO Philipp 1990 Post SV Tria Nürnberg 4. 00:11:22.44 00:55 5. 00:27:24.70 4. 00:39:41.39 00:39 2. 00:14:43.82 4. 00:55:04.00

38. 5. M AK 35 RLM18 LOTT Lars 1990 Post SV Tria Nürnberg 5. 00:11:31.51 00:47 6. 00:27:24.83 5. 00:39:42.97 00:29 4. 00:15:25.20 5. 00:55:36.64

57. 6. M AK 35 RLM73 FRITZENWENGER Florian 1988 TSV Chieming Triathlon 6. 00:11:54.14 00:53 4. 00:27:02.05 6. 00:39:48.35 00:39 7. 00:18:19.85 6. 00:58:46.48

65. 7. M AK 35 RLM55 WEIGAND Johannes 1990 Böhnlein Sports Bamberg 7. 00:13:50.39 01:04 7. 00:32:48.19 7. 00:47:41.89 00:46 6. 00:17:52.04 7. 01:06:19.39

DNF - M AK 35 RLM04 SCHUMANN Christopher 1990 Timeless Planet Viktoria Augsburg I 00:11:15.91 01:02 - - - -

Altersklasse M AK 40
11. 1. M AK 40 RLM51 DELS Christopher 1984 Böhnlein Sports Bamberg 1. 00:11:25.36 00:49 1. 00:26:17.93 1. 00:38:31.37 00:31 1. 00:14:16.19 1. 00:53:17.68

63. 2. M AK 40 RLM69 OPITZ Tobias 1981 WSV Bad Tölz 2. 00:13:21.20 01:07 2. 00:29:45.47 2. 00:44:13.05 00:51 2. 00:17:24.09 2. 01:02:27.62

Altersklasse M AK 45
64. 1. M AK 45 RLM50 MIRSKY Alex 1979 MRRC München 1. 00:14:29.12 01:01 1. 00:32:38.38 1. 00:48:08.16 00:55 1. 00:17:11.12 1. 01:06:13.42

Altersklasse M AK 50
53. 1. M AK 50 RLM02 BORSUTZKY Olaf 1975 Timeless Planet Viktoria Augsburg I 1. 00:11:56.94 00:57 1. 00:26:53.85 1. 00:39:47.75 00:41 1. 00:17:19.88 1. 00:57:47.77

Altersklasse M AK 55
69. 1. M AK 55 RLM70 LEMM Thorsten 1966 WSV Bad Tölz 1. 00:14:33.44 01:35 1. 00:34:56.03 1. 00:51:04.21 00:51 1. 00:21:02.49 1. 01:12:56.73
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